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En gång blev en Beduin frågad vad som fick en enkel man som honom att
tro på Allâh.

Beduinen sade, ”Ser du dessa märken i sanden?”

Mannen; ”Ja.”

Beduinen; ”Vad säger de dig?”

Mannen; ”Att en kamel har gått förbi.”

Beduinen; ”Såg du kamelen?”

Mannen; ”Nej, men dessa fotspår i sanden tyder på att en kamel gjort
dem.”

Beduinen; ”Ser du de här bergen?”

Mannen; ”Ja.”

Beduinen; ”De är tecken för mig att Allâh har skapat dem.”

Khalifa Haroon Rasheed frågade en gång Imam Malik, ”Vad är beviset
[daleel] som pekar på Allâhs existens?” Imam Malik svarade, ”Skillnader i
språk, skillnader i röstlägen, skillnader i sång är bevis på att Allâh
existerar!”

Det var en ateist som frågade Abu Hanifa samma fråga och han
svarade, ”Glöm det! För ögonblicket är jag upptagen med att tänka på det
här skeppet. Folket berättar för mig att det finns ett stort skepp, det är
lastat med olika varor ombord. Det finns ingen som styr det, ingen som
sköter om det. Trots det åker detta skepp fram och tillbaka; det färdas till
och med genom stora vågor på havet; det stannar vid de platser som det
är tänkt att stanna vid; och det fortsätter i den riktning som det är tänkt
att fara åt. Detta skepp har ingen kapten och ingen planerar dets resor.”

Ateisten som ställde frågan avbröt och sade, ”Vad är detta för någon
konstig och fånig tanke? Hur kan någon intelligent person tänka att en
sådan sak som detta skulle kunna ske?”
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Imam Abu Hanifa sade, ”Jag tycker synd om ditt tillstånd! Du kan inte
föreställa dig ett skepp som seglar utan någon som ser efter det. Men du
tror gällande denna värld, som löper exakt och precist, att det inte finns
någon som ser efter den, och att ingen äger den?”

När ateisten hörde svaret blev han mållås men han fick reda på mer om
Haqq [Sanningen] och blev Muslim!

Imam Ahmad Ibn Hanbal reflekterade over frågan på följande sätt. Han
sade, ”Det finns ett otroligt starkt fort, det har inga dörrar och det finns
inget sätt att komma in i det. Faktum är att det finns inte ens ett hål i det.
Från utsidan lyser det som månen och från insidan glittrar det som guld.

Det är förseglat från alla håll, det är faktiskt lufttätt. Plötsligt bryts en av
dörrarna ner, en levande varelse med ögon och öron, ett vackert djur
uppenbarar sig som skriker och går runt.

Finns det inte en skapare som gjort det möjligt för liv att äga rum i detta
skyddade och slutna fort? Och är inte denne Skapare bättre än människor?
Denne Skapare har ingen gräns.” Imam Ahmad ibn Hanbal refererade till
ett ägg som är stängt från alla håll med Allâh, Skaparen, placerar liv i det
och en liten kyckling poppar ut.The Existence of Allah av Abdul Wahid
Hamid – islaam.com


